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Tables décennales des mariages du 31/01/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :171

Adrien VIROLLE et de Jeanne Victorine VEDRENNE

Tables décennales des mariages du 19/08/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :162

Louis MAZALEYRAT et de Marie Dite Maria COURTEIX

Tables décennales des mariages du 28/10/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :164

Louis Jean Baptiste NAUCHE et de Virginie Élise TAGUET

Tables décennales des mariages du 11/08/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :158

Jean Pierre ESTRADE et de Julie Célestine FARGES

Tables décennales des mariages du 23/08/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :160

Jean GOURDON et de Clémentine Jeanne CHASTAGNER

Tables décennales des mariages du 20/11/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :167

Joseph Louis RAGOUGNEAU et de Henriette Louise MONTEIL

Tables décennales des mariages du 09/12/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :170

Antoine TRIVIAUX et de Marie Louise TRIVIAUX

Tables décennales des mariages du 16/12/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :169

Léonard Justin SAUVIAT et de Marie Françoise DÉMICHEL

Tables décennales des mariages du 20/12/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :172

Louis VAREILLE et de Léontine GORSE

Tables décennales des mariages du 19/10/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :151

Joseph ARFEUILLE et de Léontine Antoinette PLAS

Tables décennales des mariages du 19/10/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :159

Serge Oscar ELIE et de Maria PLAS
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Tables décennales des mariages du 26/10/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :157

François Franscisque FOURNOL et de Renée Rose GUIBERT

Tables décennales des mariages du 03/11/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :163

Marcel MATHURIN et de Zélie Louise PRADELOUX

Tables décennales des mariages du 16/01/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :153

Léon Baptiste CLEREYGUE et de Angèle VERGNE

Tables décennales des mariages du 10/10/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :156

Henri DUPUY et de Yvonne Léonie FARGES

Tables décennales des mariages du 05/12/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :165

Jean Marie NOUAILLE et de Marie Françoise MASSOUBRE

Tables décennales des mariages du 15/01/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :155

Jean Baptiste DESASSIS et de Léonie PLAS

Tables décennales des mariages du 27/11/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :168

Clément REGAUDIE et de Yvonne Pierette VIALANEIX

Tables décennales des mariages du 30/12/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :173

François VINATIER et de Marie Françoise MONÉGER

Tables décennales des mariages du 05/07/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :154

Pierre Marie DANIEL et de Denise Andrée VIALANEIX

Tables décennales des mariages du 21/08/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :166

Léon RAZEL et de Maria RAZEL

Tables décennales des mariages du 25/10/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :152

Alfred Victor Louis AUDY et de Catherine Lucie MARE L

Tables décennales des mariages du 15/11/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :161

Vargara Antonio GIMENEZ et de Madeleine NARDOUX

Tables décennales des mariages du 23/04/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :174

Jean Baptiste VINATIER et de Georgette Clotilde LUC
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
ARFEUILLE Joseph : Le 19/10/1935

AUDY Alfred Victor Louis : Le 25/10/1941

CLEREYGUE Léon Baptiste : Le 16/01/1936

DANIEL Pierre Marie : Le 05/07/1941

DESASSIS Jean Baptiste : Le 15/01/1938

DUPUY Henri : Le 10/10/1936

ELIE Serge Oscar : Le 19/10/1935

ESTRADE Jean Pierre : Le 11/08/1934

FOURNOL François Franscisque : Le 26/10/1935

GIMENEZ Vargara Antonio : Le 15/11/1941

GOURDON Jean : Le 23/08/1934

MATHURIN Marcel : Le 03/11/1935

MAZALEYRAT Louis : Le 19/08/1933

NAUCHE Louis Jean Baptiste : Le 28/10/1933

NOUAILLE Jean Marie : Le 05/12/1936

RAGOUGNEAU Joseph Louis : Le 20/11/1934

RAZEL Léon : Le 21/08/1941

REGAUDIE Clément : Le 27/11/1939

SAUVIAT Léonard Justin : Le 16/12/1934

TRIVIAUX Antoine : Le 09/12/1934

VAREILLE Louis : Le 20/12/1934

VINATIER François : Le 30/12/1939

VINATIER Jean Baptiste : Le 23/04/1942

VIROLLE Adrien : Le 31/01/1933

CHASTAGNER Clémentine Jeanne : Le 23/08/1934

COURTEIX Marie Dite Maria : Le 19/08/1933

DÉMICHEL Marie Françoise : Le 16/12/1934

FARGES Julie Célestine : Le 11/08/1934

FARGES Yvonne Léonie : Le 10/10/1936

GORSE Léontine : Le 20/12/1934

GUIBERT Renée Rose : Le 26/10/1935

LUC Georgette Clotilde : Le 23/04/1942

MAREL Catherine Lucie : Le 25/10/1941

MASSOUBRE Marie Françoise : Le 05/12/1936

MONÉGER Marie Françoise : Le 30/12/1939

MONTEIL Henriette Louise : Le 20/11/1934

NARDOUX Madeleine : Le 15/11/1941

PLAS Léonie : Le 15/01/1938

PLAS Léontine Antoinette : Le 19/10/1935

PLAS Maria : Le 19/10/1935

PRADELOUX Zélie Louise : Le 03/11/1935

RAZEL Maria : Le 21/08/1941

TAGUET Virginie Élise : Le 28/10/1933

TRIVIAUX Marie Louise : Le 09/12/1934

VEDRENNE Jeanne Victorine : Le 31/01/1933

VERGNE Angèle : Le 16/01/1936

VIALANEIX Denise Andrée : Le 05/07/1941

VIALANEIX Yvonne Pierette : Le 27/11/1939
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